SIAULIU TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO NUMATOMU VYKDYTI PREKIU,

PATVIRTINTA

Siauliy turizmo informacijos centro direktoriaus
2021 m. lapkri¢io mén. 30 d. jsakymu Nr. [-21-121

PASLAUGU IR DARBU PIRKIMU PLANO 2021 M. PATIKSLINIMAS NR. 3

Pirkimo objekto

Numatoma pirkimo

Pirkimo pradzia,

Pirkimo pabaiga,

Pirkimo budo (procediiros)

Pirkimo objekto pavadinimas rusis BVPZ kodas apimtis, Eur (su PVM) ketvirtis ketvirtis pavadinimas

Fasado tvarkymo darbai Darbai 45443000-4 19 000,00 2021-11 ketv. 2021-1V ketv. MVP neskelbiama apklausa
Baldai Prekeés 39000000-2 34 157,00* 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP skelbiama apklausa
Ivairi biuro jranga ir reikmenys Prekeés 30190000-7 5 945,00* 2021-1 ketv. 2021-1V ketv. MVP neskelbiama apklausa
Apgyvendinimas Paslaugos 55110000-4 1 600,00 2021-11 Ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Parody, mugiy ir kongresy organizavimo paslaugos Paslaugos 79950000-8 14 500,00 2021-11 Ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Spausdinimo paslaugos Paslaugos 79810000-5 11 150,00 2021-1 ketv. 2021-1V ketv. MVP neskelbiama apklausa
Vertimo paslaugos Paslaugos 79530000-8 1 060,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Reklamos paslaugos uZsienio ir respublikingje Paslaugos 79340000-9 5030,00 2021-1 ketv. 2021-1V ketv. MVP neskelbiama apklausa
spaudoje, internetnéje erdvéje

Visuomenés informavimo ir viesinimo paslaugos Paslaugos 79416000-3 14 300,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Teksty apdorojimo paslaugos Paslaugos 79552000-8 100,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Su renginiais susijusios paslaugos Paslaugos 79952000-2 18 200,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Fotografavimo paslaugos Paslaugos 79960000-1 1 550,00 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Turistiniy objekty ir renginiy filmavimo paslaugos Paslaugos 92111210-7 5 440,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Informaciniy filmuky sukiirimo paslaugos Paslaugos 92111250-9 1 050,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Vaizdo klipy transliacijos Paslaugos 92220000-9 10 000,00 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Gidy paslaugos Paslaugos 63514000-5 5 520,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Gidy mokymo (kursai) paslaugos Paslaugos 80340000-9 9 360,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Darbuotojy kvalifikacijos kélimas Paslaugos 79633000-0 320,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Mokomigji seminarai Paslaugos 80522000-9 3500,00 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Biuro reikmenys Prekeés 30192000-1 4 215,00* 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Kasos aparatas Prekeés 30142200-8 2 000,00 2021-1 ketv. 2021- 11 ketv. MVP neskelbiama apklausa
Garso ir vaizdo aparatiira Prekeés 32330000-5 6 000,00 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Parody jranga, priemonés Prekeés 39154000-6 4 895,00* 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Kompiutering jranga ir reikmenys Prekeés 30200000-1 2 600,00 2021-1 ketv. 2021- 1V ketv. MVP neskelbiama apklausa
Gidy sistema Prekeés 32230000-4 6 000,00 2021-11 ketv. 2021-11 ketv. MVP neskelbiama apklausa
Interaktyviis informaciniai stendai Prekés 39133000-3 51 500,00 2021-111 ketv. 2021-1V ketv. MVP skelbiama apklausa
Taktiliniai zemélapiai Prekeés 22114300-5 40 000,00 2021-111 ketv. 2021-1V Ketv. MVP skelbiama apklausa
Biuro jrangos remontas, priezitira ir Kitos paslaugos Paslaugos 50300000-8 4 220,00 2021-1 ketv. 2021- 11 ketv. MVP neskelbiama apklausa
Programinés jrangos diegimo paslaugos Paslaugos 72263000-6 1800,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Domeno, svetainés talpinimo paslaugos Paslaugos 72417000-6 400,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Dviraciy dalys ir reikmenys Prekeés 34432000-4 500,00 2021-11 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Transporto paslaugos Paslaugos 60000000-8 100,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Autobuso nuomos paslaugos Paslaugos 60172000-4 3200,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Valymo paslaugos Paslaugos 90919200-4 6 275,00* 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Pasto ir kurjeriy paslaugos Paslaugos 64100000-7 400,00 2021-1 ketv. 2021-1V ketv. MVP neskelbiama apklausa
Konferencinio rySio paslaugos Paslaugos 64224000-2 1 805,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa
Maitinimo paslaugos Paslaugos 55300000-3 1 540,00 2021-1 ketv. 2021-1V Ketv. MVP neskelbiama apklausa




Narysté organizacijose

Paslaugos

98100000-4

620,00

2021-1 ketv.

2021-1V Ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Draudimo paslaugos

Paslaugos

66510000-8

300,00*

2021-1V ketv.

2021-1V ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Ivairios paslaugos

Paslaugos

98300000-6

14 640,00

2021- ketv.

2021-1V ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Sokoladas ir jo gaminiai reprezentacinéms
reikmeéms

Prekeés

15842100-3-2

650,00

2021-11 ketv.

2021-1V Ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Turistinés informacijos zenklai

Prekeés

31523200-0;
34928410-5;
44423400-5

2 600,00*

2021-11 ketv.

2021-1V Ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Reprezentacinés priemonés

Prekeés

18530000-3

4 065,00

2021-1 ketv.

2021-1V Ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Reprezentaciniai darbo riibai

Prekeés

18100000-0

2 000,00

2021- ketv.

2021-1V ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Ukinés prekés

Prekeés

18141000-9
18424300-0
19640000-4
33711900-6
33760000-5
39224210-3
39811100-1
44173000-3
44424200-0
44530000-4
41110000-3
39525800-6
24455000-8
39830000-9
39224000-8
31400000-0
31532920-9

(30194200-7
44810000-1
31214100-0
31224810-3
44423450-0
39224340-3
39151100-6
39711320-8
39157000-7
18143000-3
44423000-1

34927100-2**

31224100-3**

44512910-4**

31300000-9**

1200,00

2021-1 ketv.

2021-1V Ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Dviraciai

Prekés

34430000-0

1 000,00

2021-11 ketv.

2021-11 ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Indy plovimo masina

Prekés

39713100-4

300,00

2021-11 ketv.

2021-11 ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Saldytuvas-vitrina

Prekés

42513210-0

450,00

2021-11 ketv.

2021-11 ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Skalbimo paslaugos

Paslaugos

98310000-9

40,00

2021-111 ketv.

2021-111 ketv.

MVP neskelbiama apklausa

Sieny ir vitriny dekoravimo paslauga

Paslaugos

79931000-9

1 950,00

2021-1V Ketv.

2021-1V Ket.

MVP neskelbiama apklausa

Elektros energija

Prekés

09310000-5

5 000,00

2021-111 ketv.

2021-1V Ketv.

CPO

Biuro kiliméliy nuomos ir keitimo paslaugos**

Prekés

39533000-7

850,00

2021-1V Ketv.

2021-1V Kketv.

MVP neskelbiama apklausa

*- tikslinta pirkimo apimtis, Eur

** - papildyta naujai jtrauktu pirkimu




